







     Додаток

  до наказу Держгеолнадр України 

  від 02.02.2016 № 28
ПЕРЕЛІК

	№№ п/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Термін дії
	Назва

родовища,

корисна копалина, місцезнаходження

(область)
	Власник спеціального дозволу на користування надрами
	Номер та дата протоколу, 

прийняте рішення

	
	№
	Дата 

видачі
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	а) експлуатація

	1. 
	926
	25.06.1997
	20
	Сабарівське

граніт

Вінницька
	Публічне акціонерне товариствО

«Сабарівський кар’єР»
	№ 1-16 від 21.01.2016 
Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України 
від 18.11.2015 № 374

	2. 
	1085
	30.09.1997
	20
	Микитівське граніт Миколаівське
	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  «МИКИТІВСЬКИЙ ГРАНІТНИЙ КАР’ЄР»
	№ 1-16 від 21.01.2016 
Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України 
від  07.12.2015 № 409

	3. 
	1130
	05.11.

1997
	20
	Нігинсько-

Вербецьке

вапняк

Хмельницька
	Державне 

підприємство 

«Нігинський кар’єр»
	№ 1-16 від 21.01.2016
 Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України
від 02.12.2015 № 402



	4. 
	1269
	10.03.

1998
	20
	Луквинське (в інтер-валі глибин 1,0-2,0 км, в межах першого ярусу складок) нафта, газ розчинений у нафті, газ природний, супутні: етан, пропан, бутани,  Івано-Франківська
	ПУБЛІЧНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРНАФТА»
	№ 1-16 від 21.01.2016 
Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України 
від 19.06.2015 № 166



	5. 
	1871
	30.04.1999
	20
	ділянка Краматорського родовища (водозабір Краматорський-V) підземні води Донецька 
	ПУБЛІЧНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

«ЕНЕРГОМАШСПЕЦСТАЛЬ» 
	№ 1-16 від 21.01.2016 
Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України 
від 07.12.2015 № 409



	6. 
	2078
	22.12.

1999
	20
	Родовище «Карань»
ділянка «Старе»

торф

Київська 
	ДЕРЖАВНЕ ПІД-ПРИЄМСТВО  

«КИЇВТОРФ» УКРАЇНСЬКОГО КОНЦЕРНУ ТОР-Ф’ЯНОЇ ПРОМИС-ЛОВОСТІ «УКРТОРФ»
	№ 1-16 від 21.01.2016 
Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України від 02.12.2015 № 402

	7. 
	2392
	21.02.2001
	20
	Ділянка «Квазар» Київського родовища (св. №№ 5ю, 6ю, 7ю) питні підземні води

Київська
	ПУБЛІЧНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО «КВАЗАР»
	№ 1-16 від 21.01.2016 
Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України 
від 02.12.2015 № 402

	8. 
	4154
	19.12.2006
	20
	Софіївське

гнейси

Миколаївська
	ПРИВАТНЕ АКЦІО-НЕРНЕ ТОВАРИСТ-ВО « МИКИТІВСЬ-КИЙ ГРАНІТНИЙ КАР’ЄР»
	№ 1-16 від 21.01.2016 
Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України 
від 02.12.2015 № 404

	9. 
	4275
	13.06.2007
	20
	Бирзулівське

ільменитові розсипи

Кіровоградська
	ТОВАРИСТВО З ОБ-МЕЖЕНОЮ ВІДПО-ВІДАЛЬНІСТЮ ВИРОБНИЧО-КО-МЕРЦІЙНА ФІРМА «ВЕЛТА»
	№ 1-16 від 21.01.2016

Продовжити до 01.03.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України 
від 02.12.2015 № 401



	10. 
	5000
	11.08.

2009
	20
	Снятинське

ділянка № 5 

пісок

Івано-Франківська
	СНЯТИНСЬКЕ РЕ-МОНТНО-БУДІ-ВЕЛЬНЕ ТОВА-РИСТВО З ОБМЕ-ЖЕНОЮ ВІДПО-ВІДАЛЬНІСТЮ
	№ 1-16 від 21.01.2016 
Продовжити до 01.04.2016 термін усунення порушень,  встановлений  наказом Держгеонадр України 
від 02.12.2015 № 402




